Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81' 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax:.(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1  E-mal/: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 12a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2018

20  Secretário

Ár

JOSÉ ALEXANDRE P RO 1 DIAS

INDICAÇÃO N° 333/2018

Reitera pedido da Indicação n°1179/2018,

solicitando a ligação de esgoto da Rua Dom José

Gaspar com a Rua Paulo V/, Jardim Villaça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofídios junto ao setor competénte, visando

reiterar o pedido da Indicação n°1179/2018, solicitando a ligação de esgoto da Rua

Dom José Gaspar com a Rua Paulo VI, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois parte das

vias citadas não são contempladas com o tratamento de esgoto, necessitando que

seja feita a interligação das mesmas. Com  a realização destes serviços serão

beneficiadas mais de 50 famílias que residem naquela localidade, motivo pelo qual

este Vereador é censtantemente procurado por moradores que reivindicam tal

melhoria.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de abril p 2018.

ALACIR RAY SEL
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2018 - 15:13 2007/2018

1aWSW 5-0

nrk/~l4ly;

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5